
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG CAM GIÁ 

 

Số: 03/QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Cam Giá, ngày 04 tháng 01 năm 2021 
     

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai số liệu dự toán phân bổ ngân sách  

phường Cam Giá năm 2021 
  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CAM GIÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn; 

Căn cứ Quyết định của UBND thành phố Thái Nguyên về giao dự toán thu, 

chi ngân sách nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của Hội đồng nhân 

dân phường Cam Giá về phân bổ dự toán ngân sách năm 2021 phường Cam Giá; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố công khai số liệu Dự toán phân bổ ngân sách phường 

Cam Giá năm 2021 cụ thể như sau: 

1. Tổng thu ngân sách nhà nước trên địa bàn phường: 3.120.000.000đ 

Bằng chữ: Ba tỷ một trăm hai mươi triệu đồng. 

2. Tổng thu ngân sách địa phương: 5.212.201.000đ 

Bằng chữ: Năm tỷ hai trăm hai mươi hai triệu hai trăm linh một nghìn đồng. 

3. Tổng chi ngân sách địa phương: 5.212.201.000đ 

Bằng chữ: Bằng chữ: Năm tỷ hai trăm hai mươi hai triệu hai trăm linh một nghìn đồng. 

Trong đó: + Chi thường xuyên: 5.169.701.000đ 

+ Dự phòng:                   42.500.000đ 

(Có các phụ biểu chi tiết kèm theo) 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3: Văn phòng HĐND&UBND phường, Bộ phận Tài chính – Kế 

toán, các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch TP; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP, KT.  

  


